DECRETO Nº 001/2009
De 05 de janeiro de 2010.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ENIO MAGRO, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de são Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

Artigo 1.º - Fica NOMEADO, a partir do dia 05 (cinco) de janeiro de 2010, o Sr. JOÃO NARDI FILHO, portador do documento de identidade RG: nº.20.004.308, para exercer o Cargo de COORDENADOR DE SERVIÇOS RURAIS  REF. 08 Nível A, de provimento em Comissão, da Prefeitura Municipal de Narandiba, nos termos da Lei Municipal nº. 792/94.

Artigo 2.º - As despesas com a execução do presente Decreto, correrão por conta de dotação orçamentárias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.
Artigo 3.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Narandiba, 05 de janeiro de 2010.

ENIO MAGRO
Prefeito Municipal

Publicada e registrada nesta Secretaria na data supra e afixada em local de costume.

DEBORA GOMES DA SILVA NARDI
ENC. SECRETARIA